
Ceník platný od 1.7.2012
Neplacená PREZENTACE – název, adresa, popis činnosti. Bez kontaktů a klíčových slov!

STANDARD – 650Kč na rok, další rok garantovaná platba 450Kč
název, klíčová slova, popis činnosti, adresa provozovny, až 3 telefony, až 3 maily

� zařazení až do třech kategorií 
� zdarma úpravy v prezentaci dle Vašeho zadání, vkládání zábav a akcí
� 1 foto provozovny
� webová adresa
� pokud si další rok prezentaci nezaplatíte, v katalogu zůstává zápis o Vaší firmě: 

název firmy, popis činnosti, telefony a maily bez klíčových slov a webové adresy
STANDARD PLUS – 1250Kč na rok, další rok garantovaná cena 850Kč
název, klíčová slova, popis činnosti, adresa provozovny, až 3 telefony, až 3 maily, webová 
adresa 

� zařazení až do třech kategorií 
� zdarma úpravy v prezentaci dle Vašeho zadání, vkládání zábav a akcí
� vložení 1 – 10 foto, 1 – 5 PDF přílohy (ceník, jídelní lístek...) 
� logo (ilustrační obrázek) zobrazení ihned při výpisu firem, zvýraznění Vaší firmy 

mezi ostatními
EXLUSIVE – 2500Kč na rok, další rok garantovaná cena 1800Kč
název, klíčová slova, popis činnosti, adresa, až 3 telefony, 3 maily, webová adresa

� zařazení až do dvou kategorií 
� zdarma úpravy v prezentaci dle Vašeho zadání, vkládání zábav a akcí
� zdarma vložení 1 – 10 foto, PDF (ceník, jídelní lístek..) k Vašemu katalogovému 

zápisu
� zdarma vložení Vašeho loga - zobrazení ihned při výpisu firem
� upřednostnění zápisu v jedné z Vámi zvolené kategorii mezi prvních 5 firem

VIP – 3900Kč na rok, další rok garantovaná cena 2900Kč
název, klíčová slova, popis činnosti, adresa, až 3 telefony, 3 maily, webová adresa

� zařazení až do dvou kategorií 
� zdarma úpravy v prezentaci dle Vašeho zadání, vkládání zábav a akcí
� zdarma vložení 1 – 10 foto, PDF (ceník, jídelní lístek..) k Vašemu katalogovému 

zápisu
� zdarma vložení Vašeho loga - zobrazení ihned při výpisu firem
� Upřednostnění zápisu v jedné z Vámi zvolené kategorii mezi prvních 5 firem.
� umístění banneru – loga do sloupce nad reklamu google na všech stránkách 

katalogu včetně úvodní (klient Vás vidí při každém vstupu na portál 
MojeOkoli.com)


